

תמצית דוח כספי לשנת 2024

מספר תושבים שנה קודמת	13,776		
מספר תושבים *	14,121	שטח שיפוט (דונם)	82,000
מספר משקי בית	3,560	דירוג סוציואקונומי	5
נתוני ביצוע התקציב הרגיל			

הכנסות	תקציב 2024	ביצוע 2024	%	ביצוע 2023	%
הכנסות עצמיות	109,472	112,261	56.66%	100,722	52.86%
השתת' משרד החינוך	65,285	61,745	31.16%	61,111	32.07%
השתת' משרד הרווחה	13,507	12,792	6.46%	12,560	6.59%
השתת' משרדי ממשלה אחרים וחלף הכנסות	2,788	2,781	1.40%	2,637	1.38%
מענקים ומלוות	11,620	8,564	4.32%	13,507	7.09%
סה"כ	202,672	198,143	100.00%	190,537	100.00%
הוצאות	תקציב 2024	ביצוע 2024	%	ביצוע 2023	%
משכורות ושכר כללי	11,403	11,438	5.44%	10,519	5.51%
פעולות אחרות	83,437	86,640	41.19%	77,771	40.72%
שכר חינוך	38,825	39,875	18.96%	36,100	18.90%
פעולות חינוך	47,833	51,783	24.62%	47,143	24.68%
שכר רווחה	4,320	4,133	1.96%	3,774	1.98%
פעולות רווחה	13,639	13,338	6.34%	12,826	6.72%
מימון	210	182	0.09%	218	0.11%
פרעון מלוות	3,005	2,974	1.41%	2,641	1.38%
סה"כ	202,672	210,363	100.00%	190,992	100.00%
גרעון בשנת הדוח	-	-12,220		-455	

2023	2024	
0.24%	6.17%	הגרעון השוטף מההכנסה %
0.00%	6.17%	הגרעון הנצבר מההכנסה %
9.59%	8.16%	עומס המלוות מההכנסה %
17.89%	17.40%	סך ההתחייבויות מההכנסה %
13,864	14,897	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
258	278	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
2023	2024	
106,860	85,149	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
52,560	38,322	תקבולים במהלך השנה
74,271	40,195	תשלומים במהלך השנה
85,149	83,276	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

נכון לחודש דצמבר 2024*

מאזן

נכסים	2024	2023
רכוש שוטף	26,747	34,860
השקעות	100,156	115,859
השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	1,454	1,454
גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	12,220	-
גרעון סופי בתב"ר	-	-
גרעונות זמניים נטו בתב"ר	-	-
סה"כ	140,577	152,173
התחייבויות	2024	2023
התחייבויות שוטפות	34,467	34,094
(***)	-	-
קרן לעבודות פיתוח ואחרות	21,380	30,710
קרנות מתוקצבות	1,454	1,454
עודף מצטבר בתקציב הרגיל	-	766
עודפים זמניים נטו בתב"ר	83,276	85,149
סה"כ	140,577	152,173
	2024	2023
עומס מלוות מבנקים וממוסדות כספיים לסוף שנה	16,173	18,270
עומס מלוות מקרנות ואחרים לסוף שנה	-	-

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2024	2023	
10,951	10,848	יתרת חוב לתחילת השנה
72,643	70,890	חיוב השנה
-35,201	-34,117	הנחות ופטורים שניתנו
-	-	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
48,393	47,621	סך לגביה
39,334	36,670	גביה בשנת הדוח
9,059	10,951	יתרת חוב לסוף השנה
26,568	25,269	חובות מסופקים וחובות למחיקה
35,627	36,220	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
15%	13%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
100%	97%	אחוז גביה מהשוטף (*)
81%	77%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
39	38	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה .

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים